令和３年６月１５日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

～佐賀支え愛コラボ～

武雄ナツ得キャンペーンの実施について

新型コロナウイルス感染拡大で影響を受けた市内観光関連産業の経済支援策として、県

の「佐賀支え愛宿泊キャンペーン」と合わせてお得に楽しめる「武雄ナツ得キャンペー

ン」を下記のとおり実施します。

■事業名称  ～佐賀支え愛コラボ～武雄ナツ得キャンペーン

■目 的   国の GoTo トラベルキャンペーンの再開が見通せない中、経済的な打撃を

受けている観光関連産業に対する経済支援策(新型コロナウイルスとの共存

を図りながら宿泊等の消費活動を促す)を、県の「佐賀支え愛宿泊キャンペ

ーン第 3 弾」と合わせて実施することで、より効果的な地域経済の活性化

を図る。

■事業概要

 １）事業主体      武雄市

 ２）業務委託      武雄市観光協会

 ３）キャンペーン期間  令和 3 年 7 月 1 日（木）～令和 3 年 8 月 10 日（火）

              ※予算に達したら期限を待たずに終了。

  ４）予約受付開始    令和 3 年６月 17 日（木）午前 10 時～

  ５）キャンペーン対象者 佐賀県民

  ６）キャンペーン内容  キャンペーン期間中、武雄市内対象宿泊施設で 1 泊 6,000 円

以上の宿泊プランをご利用いただいたお客様に、市内飲食店

等でご利用できるクーポンをプレゼント。

宿泊料金（1 人 1 泊） クーポン

18,000 円以上 5,000 円（1,000 円×5 枚）

15,000 円以上～18,000 円未満 4,000 円（1,000 円×4 枚）

12,000 円以上～15,000 円未満 3,000 円（1,000 円×3 枚）

9,000 円以上～12,000 円未満 2,000 円（1,000 円×2 枚）

6,000 円以上～9,000 円未満 1,000 円（1,000 円×1 枚）

  ７）クーポン発行    3,000 泊分（4,000 円換算）1,200 万円分

※今後の新型コロナウイルス感染状況により、内容を変更する場合もあります。

 本件に関するお問い合わせ先 ――

武雄市営業部商工観光課 TEL ０９５４－２３－９２３７

武雄市観光協会       TEL ０９５４－２３－７７６６

News Release